
K prodeji, Rodinný dům, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268800 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 850 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům v malebné krajině jižních
Čech, v malé vesnici Protivec, část městyse Strunkovice nad
Blanicí v okrese Prachatice. Tento dům disponuje uzavřeným
objektem, který zaručuje naprosté soukromí. Jedná se o původní
stavení, které se skládá z obytné části a hospodářských objektů,
včetně stodoly, maštale, kolny na stroje, dřevníku, chlívku a
kopané studny. Dům má přízemí a půdní prostor. V přízemí se
nachází vstupní chodba, kuchyně s jídelnou, dva pokoje, další
chodba a dvě spíže. Momentálně zde není WC ani koupelna,
avšak je možné je vybudovat místo spižíren. Suché WC je
umístěno na dvoře. Topení je řešeno kamny na tuhá paliva, která
se nacházejí v kuchyni a ve dvou pokojích. Nemovitost je napojena
na veřejný vodovod. Za domem se nachází zahrada s ovocným
sadem. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné
bydlení na venkově s možností rekonstrukce dle vlastních
představ.  Doporučujeme prohlídku této jedinečné nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4268800
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881693
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 63 m2
Plocha pozemku: 821 m2
Kód zakázky: 881693

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


